
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №151/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13993688 1344091 Масюта Олег Олександрович
018641 AP 01.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13433237 1292333 Пурій Софія Валеріївна
056880 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019697 Облік і 
оподаткування

144,950

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13993176 1344880 Поліщук Роман Володимирови
ч

46007248 EP 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,542

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14122813 1297332 Бурдейний Анатолій Володимирови
ч

000677 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0150282 Біологія 142,900

2 13970330 1297332 Вовна Мирослава Вячеславівна
000720 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0282822 Біологія 144,400

3 13861438 1297332 Герус Єлизавета Віталіївна
000716 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0067000 Біологія 148,900

4 13860822 1297332 Лановик Денис Сергійович
000717 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0183672 Біологія 142,000

4



5 13969719 1297332 Шевчук Василь Юрійович
45136230 BH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Біологія 132,433

6 14037026 1297332 Ярусевич Сергій Ярославович
42040058 TE 28.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332881 Біологія 144,767

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13928528 1342814 Левицький Володимир Вікторович
053377 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0263339 Екологія 152,538

2 13717469 1342814 Сасин Іван Русланович
000712 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0091585 Екологія 145,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14110584 1342126 Вайріх Ірма Василівна
077122 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058950 Харчові 
технології

149,175

2 14096442 1342126 Вахненко Володимир Григорович
26629025 BH 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313143 Харчові 
технології

144,000

3 14071987 1342126 Кабаченко Віктор Андрійович
035982 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299422 Харчові 
технології

139,500

4 13831991 1342126 Молодик Аліна Сергіївна
000668 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0311003 Харчові 
технології

140,454

7



5 13676326 1342126 Погорєлова Марія Володимирівна
004536 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0183118 Харчові 
технології

138,720

6 14122342 1342126 Попаденко Ігор Леонідович
17535135 KB 26.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0232008 Харчові 
технології

140,165

7 13569630 1342126 Руда Вікторія Олександрівна
000566 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0083120 Харчові 
технології

140,148

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13839863 1337534 Гулько Сергій Дмитрович
17522391 BH 27.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319122 Геодезія та 
землеустрій

143,917

2 13765657 1337534 Змієвець В`ячеслав Олександрович
36494126 BH 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

154,833

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13617985 1293381 Бойко Віталій Миколайович
059165 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221337 Агрономія 149,077

2 14219656 1293381 Бойко Максим Олегович
000636 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0069189 Агрономія 144,330

3 13862335 1293381 Бондаренко Андрій Сергійович
28619725 KC 23.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329862 Агрономія 150,097

4 14041140 1293381 Гончар Назар Романович
035999 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299411 Агрономія 143,820

10



5 13959036 1293381 Жорняк Вадим Васильович
32615875 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341631 Агрономія 147,628

6 13858095 1293381 Земський Богдан Русланович
000650 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0159439 Агрономія 144,840

7 14102749 1293381 Іванченко Владислав Ігорович
025862 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326110 Агрономія 146,268

8 13843867 1293381 Кузьменко Богдан Петрович
035989 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311041 Агрономія 149,736

9 13850124 1293381 Кулик Костянтин Миколайович
105481 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339230 Агрономія 142,722

10 13844201 1293381 Летичевський Ілля Юрійович
059048 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207437 Агрономія 147,508

11 14057676 1293381 Мумінов Вадим Адилович
121940 E18 19.10.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 154,972

12 13805442 1293381 Осадчий Костянтин Ігорович
112270 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321921 Агрономія 157,571

13 14006123 1293381 Томасевич Сергій Володимирови
ч

11002437 MB 20.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,492

14 13697786 1293381 Широкопояс Віталій Іванович
027080 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123793 Агрономія 149,736

15 14057185 1293381 Шкляренко Сергій Володимирови
ч

069821 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 148,376

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13920371 1344265 Гутман Вікторія Юріївна
065666 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095226 Захист і 
карантин 
рослин

143,004

2 13921833 1344265 Демчук Тарас Васильович
065676 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095268 Захист і 
карантин 
рослин

142,698

3 13993326 1344265 Мандзюк Максим Мирославович
023796 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0492599 Захист і 
карантин 
рослин

145,860

4 13908203 1344265 Мандибура Владислав Олександрович
037178 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0244185 Захист і 
карантин 
рослин

144,683

12



5 14102058 1344265 Мельник Назар Володимирови
ч

032116 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281100 Захист і 
карантин 
рослин

131,188

6 13692121 1344265 Тифанюк Дмитро Вячеславович
074083 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0150337 Захист і 
карантин 
рослин

145,248

7 13699716 1344265 Фур`яка Інна Вадимівна
000718 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0051817 Захист і 
карантин 
рослин

143,412

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13865557 1332318 Боканча Олександр Віталійович
47578915 EP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334927 Садівництво та 
виноградарство

145,232

2 13925647 1332318 Вихристюк Сергій Андрійович
057483 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

137,088

3 13921322 1332318 Маліцький Назар Петрович
065650 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0096711 Садівництво та 
виноградарство

148,920

4 13897233 1332318 Сіручка Максим Ігорович
059183 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284518 Садівництво та 
виноградарство

143,616

14



5 14033592 1332318 Шимко Максим Андрійович
065678 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0099152 Садівництво та 
виноградарство

143,412

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13923751 1352609 Безнис Денис Андрійович
000719 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0116803 Лісове 
господарство

143,208

2 13461140 1352609 Нелез Олег Володимирови
ч

050152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305801 Лісове 
господарство

144,381

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13764590 1347163 Величко Олександра Олегівна
056213 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223758 Садово-паркове 
господарство

144,279

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 151/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14187003 1339571 Гордієнко Ігор Олексійович
010274 IБ 26.10.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319837 Агроінженерія 143,072

2 13966539 1339571 Гордієнко Олександр Олексійович
018747 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 147,016

3 14048748 1339571 Діденко Владислав Сергійович
035983 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299420 Агроінженерія 147,084

4 13951977 1339571 Жила Максим Володимирови
ч

036001 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263781 Агроінженерія 144,432

18



5 13842805 1339571 Лелека Андріан Павлович
021276 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288966 Агроінженерія 143,106

6 13706772 1339571 Малик Дмитро Романович
013808 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0244023 Агроінженерія 146,982

7 14043330 1339571 Мороз Сергій Валерійович
012388 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304522 Агроінженерія 143,412

8 13567491 1339571 Прокопов Валерій Васильович
042609 X24 07.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225566 Агроінженерія 142,800

9 13601427 1339571 Стоцький Олексій Анатолійович
071498 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 154,088

10 13910559 1339571 Шевченко Анатолій Миколайович
153126 HT-I 26.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0288510 Агроінженерія 143,888

11 14138961 1339571 Янковий Іван Володимирови
ч

077158 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0064527 Агроінженерія 142,800

19


